
POSTANOWIENIE NR 12/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Wizna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wizna na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wizna, Wojewodzie Podlaskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wizna. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Łomży 

 
 

Jan LESZCZEWSKI 

 

Id: 5F97FDF6-38EC-48A9-8A70-F769C5B16FEB. Podpisany Strona 1



 
 Załącznik 

do postanowienia Nr 12/2020 
Komisarza Wyborczego w Łomży 
z dnia 24 marca 2020 r. 

Podział Gminy Wizna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Bronowo: ul. Wschodnia , ul. Mostowa, 
ul. Młyńska, ul. Zachodnia, Bronowo 

Kolonie: Lisno, Podklinie, Podkossacze, 
Podnarcie, Niwkowo 

Budynek wielofunkcyjny (świetlica), Bronowo, 
ul. Mostowa 5, 
18-430 Wizna 

2 Janczewo, Nowe Bożejewo, Stare 
Bożejewo 

Publiczna Szkoła Podstawowa (sala lekcyjna), 
Stare Bożejewo 37, 

18-430 Wizna 

3 

Wizna ul. 1000 - lecia, Adama 
Mickiewicza, Zamkowa, Cmentarna, 

Kombatantów, Jana Pawła II, Mikołaja 
Kopernika, Szkolna, Senatorska, Pawła z 

Wizny, Nadnarwiańska, Krótka, 
Nadrzeczna, Ogrodowa, Stefana 

Czarnieckiego, Polna, Łęg, Struga, 
Kramkowska, Srebrzysta, Łomżyńska, 

Obrońców Wizny, kpt. Stanisława 
Brykalskiego, Szosa Białostocka, 
Męczkowska, pl. kpt. Władysława 

Raginisa, Wizna Kolonie 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wiżnie (hala 
sportowa), 

pl. kpt. Władysława Raginisa 12, 
18-430 Wizna 

4 
Boguszki, Jarnuty, Kramkowo, Ruś, 

Rutkowskie, Sambory, Sieburczyn, Sulin, 
Wierciszewo, Włochówka, Zanklewo 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wiźnie (hala 
sportowa), 

pl. kpt. Władysława Raginisa 12, 
18-430 Wizna 

5 Kokoszki, Małachowo, Męczki, Mrówki, 
Nieławice, Rutki, Srebrowo 

Szkoła Podstawowa (sala lekcyjna), 
Rutki 2, 

18-430 Wizna 

Id: 5F97FDF6-38EC-48A9-8A70-F769C5B16FEB. Podpisany Strona 2




